



**Holdingselskabet af 01.09.2006  
ApS**

Europaplads 2, 7., 8000 Aarhus C  
CVR-nr. 29844240

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.02.2020

---

**Flemming Holst Østergaard Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Holdingselskabet af 01.09.2006 ApS

Europaplads 2, 7.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29844240

Stiftelsesdato: 01.09.2006

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Flemming Holst Østergaard Pedersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i dattervirksomheden S196 ApS samt andre virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat for regnskabsåret 2019 er et overskud på 297 t.kr. Virksomhedens balance er på 6.215 t.kr. og egenkapitalen er på 3.346 t.kr. pr. 31.12.2019.

Virksomheden aflægger regnskab for 13. gang.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Ledelsen ser positivt på fremtiden.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.868)</b>	<b>(6.286)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		306.561	249.225
Andre finansielle indtægter	1	25.290	0
Andre finansielle omkostninger	2	(29.279)	(29.522)
<b>Resultat før skat</b>		<b>293.704</b>	<b>213.417</b>
Skat af årets resultat	3	2.851	7.474
<b>Årets resultat</b>		<b>296.555</b>	<b>220.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		185.955	112.891
<b>Resultatdisponering</b>		<b>296.555</b>	<b>220.891</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.355.463	3.164.902
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	40.000
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>3.395.463</b>	<b>3.204.902</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.395.463</b>	<b>3.204.902</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		514.207	460.000
Andre tilgodehavender		5.671	5.671
Tilgodehavende selskabsskat		6.638	24.082
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		109.076	92.796
<b>Tilgodehavender</b>		<b>635.592</b>	<b>582.549</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		513.353	496.687
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>513.353</b>	<b>496.687</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.671.047</b>	<b>1.917.279</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.819.992</b>	<b>2.996.515</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.215.455</b>	<b>6.201.417</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.109.463	2.923.902
Overført overskud eller underskud		478	84
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.345.541</b>	<b>3.156.986</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.692.679	1.878.822
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.174.235	1.162.609
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.869.914</b>	<b>3.044.431</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.869.914</b>	<b>3.044.431</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.215.455</b>	<b>6.201.417</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.923.902	84	108.000	3.156.986
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Overført til reserver	0	(121.000)	121.000	0	0
Årets resultat	0	306.561	(120.606)	110.600	296.555
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.109.463</b>	<b>478</b>	<b>110.600</b>	<b>3.345.541</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	4.707	0
Dagsværdireguleringer	16.666	0
Øvrige finansielle indtægter	3.917	0
	<b>25.290</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	17.653	13.850
Dagsværdireguleringer	0	3.790
Øvrige finansielle omkostninger	11.626	11.882
	<b>29.279</b>	<b>29.522</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(2.829)	(7.878)
Regulering vedrørende tidligere år	(22)	404
	<b>(2.851)</b>	<b>(7.474)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger primo	3.039.902	0
Andel af årets resultat	306.561	0
Udbytte	(116.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.230.463</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.355.463</b>	<b>40.000</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
S196 ApS	Aarhus	ApS	100

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Investeringsselskabet af 26.06.2017 ApS	Aarhus	ApS	50

### **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
